[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 мая 2011 г.

	№
	823

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление
администрации МОГО «Ухта» от 27.07.2010
№ 1777 «О мероприятиях по исполнению
наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В целях надлежащего исполнения на территории МОГО «Ухта» законодательства об исполнении наказания в виде обязательных и исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 5 постановления администрации            МОГО «Ухта» от 27.07.2010 № 1777 «О мероприятиях по исполнению наказания в виде обязательных и исправительных работ» заменив слова «заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа «Ухта» А.И. Шулепова» словами «начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации МОГО «Ухта» Ромазанова С.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Руководитель администрации

      О.В. Казарцев